

Liite 1. Vaasan sairaanhoitopiirin lääkehoitoon osallistuvan hoitohenkilöstön lääkehoitokoulutuksen vaatimustasot ammattiryhmittäin (Lääkehoitosuunnitelman mukaan =LHS)

TERVEYDENHUOLLON LAILLISTETTU AMMATTIHENKILÖ	Lääkeosaamisen perusteet (LOP) teoria ja laskut	Pääasiassa keskushermostoon vaikuttavat lääkkeet (PKV)	Rokote	Suonensisäinen lääke- ja nestehoito (IV) teoria	Suonensisäinen lääke- ja nestehoito (IV) laskut	KIPU Osa 1 ja Osa 2	ABO- verensiirto
Sairaanhoitaja	KYLLÄ	KYLLÄ	LHS mukaan	KYLLÄ	KYLLÄ	Osa 1 KYLLÄ Osa 2 LHS mukaan	LHS mukaan
Sairaanhoitaja (psykiatrinen)	KYLLÄ	KYLLÄ	LHS mukaan	KYLLÄ	EI	Osa 1 KYLLÄ Osa 2 EI	EI
Sairaanhoitaja (KNF)	KYLLÄ	KYLLÄ	EI	KYLLÄ	EI	Osa 1 KYLLÄ Osa 2 EI	EI
Kätilö, ensihoitaja	KYLLÄ	KYLLÄ	LHS mukaan	KYLLÄ	KYLLÄ	Osa 1 KYLLÄ Osa 2 KYLLÄ	KYLLÄ
Lääkehoitoon koulutettu nimikesuojattu terveydenhuollon ammattihenkilö	KYLLÄ	LHS mukaan	EI	EI	EI	Osa 1 LHS mukaan Osa 2 EI	EI

Sairaanhoitaja ja nimikesuojattu ammattihenkilö, psykiatria suorittaa lisäosan ”Mielenterveyden häiriöiden ja päihderiippuvuuksien lääkehoito”, PSYK.

Sairaanhoitaja lastenosasto, lastenpkl, lasten neur.pkl, lasten kotisairaala ja päiväsasto suorittaa lisäosan ”Lasten lääkehoito”, LAS.

TERVEYDENHUOLLON LAILLISTETTU AMMATTIHENKILÖ	Lääkeosaamisen perusteet (LOP) teoria ja laskut	Pääasiassa keskushermostoon vaikuttavat lääkkeet (PKV)	Rokote	Suonensisäinen lääke- ja nestehoito (IV) teoria	Suonensisäinen lääke- ja nestehoito (IV) laskut	KIPU Osa 1 Osa 2	ABO- verensiirto
Röntgenhoitaja (röntgen)	KYLLÄ	KYLLÄ	EI	KYLLÄ	KYLLÄ	Osa 1 KYLLÄ Osa 2 EI	EI
Röntgenhoitaja (isotooppi) Röntgenhoitaja (sädehoito) Bioanalyytikko (isotooppi)	KYLLÄ	EI	EI	KYLLÄ	KYLLÄ	EI	EI
Bioanalyytikko/ laboratoriohoitaja (KLF)	KYLLÄ	EI	EI	KYLLÄ	EI	EI	EI
Suuhygienisti	KYLLÄ	KYLLÄ	EI	EI	EI	Osa 1 KYLLÄ Osa 2 EI	EI
Osastofarmaseutti	KYLLÄ	KYLLÄ	EI	KYLLÄ	KYLLÄ	Osa 1 KYLLÄ Osa 2 LHS mukaan	EI
AMK-opiskelija sijaisena Lähihoitajaopiskelija sijaisena	<p>Kun opiskelijalla on suoritettuna 2/3 opinnoista (140 op) ja tutkintoon kuuluvat lääkehoidon opinnot ja lääkelaskut on suoritettu hyväksytysti, hän voi suorittaa tentit. Näyttöjä (5) voi antaa viimeisen harjoittelujakson aikana, jos se on mahdollista kyseisessä harjoitteluyksikössä järjestää. Opiskelijalla ei kuitenkaan ole oikeutta toteuttaa omatoimisesti lääkehoitoa ennen kuin on esittänyt tutkintotodistuksen. Varsinainen iv- lupa allekirjoitetaan, kun opiskelija on virallisesti valmistunut ja työsuhteesta on sovittu.</p> <p>Kun opiskelijalla on suoritettuna 2/3 opinnoista (120 osp) ja tutkintoon kuuluvat lääkehoidon opinnot ja lääkelaskut on suoritettu hyväksytysti, hän voi suorittaa tentit. Opiskelijalla ei kuitenkaan ole oikeutta toteuttaa omatoimisesti lääkehoitoa ennen kuin on esittänyt tutkintotodistuksen. Lähihoitajaopiskelija, joka toimii sijaisena, ei pääsääntöisesti osallistu lääkehoidon toteuttamiseen. Opiskelija voi antaa kuitenkin näyttöjä (5) ennen valmistumistaan, jos hän jatkaa työskentelyä samassa yksikössä valmistuttuaan. Mikäli yksikön toiminnan kannalta on tarkoituksenmukaista, että sijainen antaa potilaille valmiiksi annosteltuja, luonnollista tietä annettavia lääkkeitä, työnantajan tulee varmistaa hänen osaamisensa.</p>						